Ч. 108. Львів, субота дня 28. (15.) мая 1910. Річний XIV.

Передплата
яа «РУСЛАНА» виносить:

з Австриї:
аж цілий рік . . 20 кор.
ял ош року . . . 10 кор.
яв чверть року ó коі>.
ив місяць . . 1‘70 кор.

За границею:
на цілий рік: si щоденною
висилкою 7 долярів, або 12
рублів: 8 висилкою ДВ1ЧИ
в твжни Ó1/, доляра.